
Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto saraksts.

. Papildinājumi likumā par sociālo ap-
gādību.

Pārgrozījums un papildinājums noteiku-
mos par valsts darbinieku atalgojumu.

Pārgrozījums likumā par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām.

Rīkojums par mājas alus darīšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 2. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums likuma

par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām (Lik. kr. 1927. g. 44 un
1929. g. 216) 12. panta 4. punktu strīpot.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finanču ministris A. Petrevics.

Papildinājumi likumā
par sociālo apgādību.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Likumā par sociālo apgādību (Lik. kr.
1928. g. 73) izdarīt šādus papildinājumus

I. 31. pantu papildināt ar šāda satura
otro daļu:

31. p .,
Ja tautas labklājības ministrijai ienāk

ziņas, ka personas, kas pieņēmušas svešus
bērnus apgādībā un audzināšanā, slikti
apietas ar tiem, vai arī ka vecāki nelietīgi
izlieto pret saviem bērniem vecāku varu,
ministrijai ir tiesība vispusīgi pārbaudīt
šo bērnu dzīves apstākļus un, vajadzības
gadījumā, piemērot šā likuma 31'. panta
noteikumus.

II. To pašu likumu papildināt ar 31'.
pantu:

311. Gadījumos, kad ierosina lietu par

vecāku varas izbeigšanu uz Civillikumu
228. panta pamata, "kā arī gadījumos, kad
personas, kuras pieņēmušas svešus bērnus
apgādībā un audzināšanā, slikti ar tiem
apietas, tautas labklājības ministrijai ir
tiesība līdz tiesas galīgam spriedumam
cietušos bērnus nekavējoties atņemt viņu
vecākiem vai pieņēmējiem, uzņemoties
pagaidām bērnu apgādību 31. pantā no-
sacītā kārtībā un veidā.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījums un papildinājums
noteikumos par valsts darbinieku

atalgojumu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Noteikumu par valsts darbinieku atal-

gojumu (Lik. kr. 1929. g. 156) 24. un 47.
pantā skaitļa 15 vietā likt 10 un minētos
pantus papildināt ar šādu otro daļu:

Ja atalgojuma vai avansa izsniegšanas

diena iekrīt darbiniekam piešķirtā- kārtēja,
ārkārtēja vai slimības atvaļinājuma vai
komandējuma, laikā, tad attiecīgā izmaksa
izdarāma pirms atvaļinājuma vai koman-
dējuma sākuma, bet šis nosacījums nav
jāattiecina uz tām dienesta vietām, kurās
minētās priekšlaicīgās izmaksas pec resora
vadītāja atzinuma techniski grūti iekārtot.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217, num. publicēto ,,Papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", — grozu savu p. g. 14. oktobra
rīkojumu N2" 2925 publ. „Vald. Vēstn."
234. num. 1929. g. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Jaunlat-
gales apriņķa, Rugāju pagastā Žeivenieku
un Krampiņu ciemus. Minētos ciemos
turpmāk mājas alus izgatavošanai policijas
atļaujas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 30. septembri. N° 2958.
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka līdzšinējais Liepājas apriņķa
2. iec. tiesu izpildītāja vietas izpildītājs
Ādolfs Meike apstiprināts par Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītāju, skaitot ar
1930. g. 27. septembri.

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī. JM2 1300.
Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birkis.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka notāra Pāvila Lai-
z a n a kantoris, Daugavpilī, sākot ar š. g.
1. oktobri ir pārvietots no Saules ielas

Nz 24 uz Cietokšņa ielu N° 20.

Daugavpilī, 1930. g. 2. oktobrī. Ne 12430.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēd.v. A. Strazdiņš.

16860 Sekretārs P. Dauge.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Vald. Vēstn."
53. num. 1927. g.) un instrukciju (,,Vakl.
Vēstn." 185. num. 1927. g.) I. B. Levitas.
Rīgā, m. Minsterijas ielā Ķal, kura uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Rīgas ielā
N° 18, — zem nosaukuma spedicijas kan-1
toris ,,I. B. Levitas", Daugavpils nodaļa'
1930. g. 30. septembrī reģistrētā kā augļu
un ogu izvedēja uz ārzemēm.
16849 Zemkopības departaments.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p..
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. 574. p. 1. d. Rūdolfu Friča d. Grin-
valdu, dzim. 1901. gada 15. janvārī Liepājā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, jeb kur atrodas viņam piederoša'
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 30. septembrī. .Nē 683.
Miertiesnesis T. Vegners.

PAZIŅOJUMS

Valsts saimniecības departamenta banku nodaļa izsniedz Latvijas iekšējā
1920. gada 4% aizņēmuma ar prēmijām obligāciju turētājiem pret taloniem jaunas
kuponu listes uz nākošiem pieciem gadiem, t. i. no 1. oktobra 1930. g. līdz 1. aprīlim
1935. g. Lai jauno listu izsniegšana noritētu bež lieka laika tēriņa, Valsts saimniecības
departaments lūdz pēc iespējas ieturēt šādu kārtību:
obligāc. taloni ser. JVeJNs 1— 500 iesniedzami no 6. līdz 9. oktobrim

„ „ 501—1000 „ „ 10. „ 13.
1001-1500 „ „ 14. „ 17.

, 1501—2000 ,. „ 18. „ 21.
„ „ 2001—2500 ,. „ 22. „ 25.

2501—3000 „ .. 27. ., 29.
„ 3001—3500 .. ,, 30. oktobra līdz 5. novembrim

„ ,, ,, ,, 3501—4000 ,, „ 6. novembra līdz 9. novembrim
„ „ 4001—4500 ,. .. 11. „ „ 13.
„ „ 4501—5000 „ „ 14. „ „ 18.

Kuponu listes izsniedz katru darba dienu no pulksten ' '10—13, Latvijas bankas telpās,
Rīgā. t

Talonus var iesūtīt Banku nodaļai ari pa pastu ierakstītā vēstulē. Tādā gadījumā
Banku nodaļa jaunās kuponu listes izsūtīs pēc uzdotās adreses.

Rīgā, 1930. 1. oktobrī.
Valsts saimniecības departaments.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22- par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu 10,—
1 2,— 3 mēn. 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

Artilērijas instruktoru baterijas
karavīru saraksts

(baterijas 10 gadu jubilejā).

V šķira:
baterijas saimniecības priekšnieks kaptei-

nis Džons Rols,
vecākais virsnieks kapteinis Kārlis Šen-

felds,
darbvedis IV šķiras kara ierēdnis Otto

Sirsniņš.
Sudraba goda zīme:

vecākais mantzinis kaprālis Augusts
Krastiņš,

vecākais mantzinis Gotfrīds Krūmiņš,
vecākais mantzinis Jānis Šnitka.

Rīgā, 1930. g. 4.. oktobrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs
1. Grandaus.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības jg|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^m^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^!^^^E 1^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^jļl!lg&S00^0* Rīgā, pilī N°. 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$? Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas bankas darbinieks

I PĒTERIS AVOTIŅŠ
miris 1930. g. 1. oktobrī.

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Latvijas banka. I



Iecelšanas.
Rīkojums Xs 383.

Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu
iecelts valsts nodokļu un citu neapstrīdami val-
stij pienācīgo naudas summu piedzinējs, Jelgavā,
Jānis Augusts par Jelgavas nodokļu inspektora
darbveža palīgu, skaitot no šā gada 1. oktobra.

Nodaļas vadītājs P. L i e p i ņ š.
*

Rīkojums JNs 384.
Ar nodokļu departamenta direktora rīkojumu

iecelts par valsts nodokļu un citu neapstrīdami
valstij pienācīgo naudas summu piedzinēju,
Jelgavā, Leopolds G r ā v e r i s , skaitot no šā
gada 1. oktobra.

Nodaļas vadītājs P. L i e p i ņ š.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 11. Djbeles kājnieku pulka bij. dižkareivi
Josifu (Jāzepu) Ignata d. S p o ģ i, apsūdzētu
pēc kara sodu lik. 133. p.

Spoģis dzimis 1931. g., latvietis, katoļticīgs,
zemkopis, pirms iesaukšanas kara dienestā dzī-
vojis Daugavpils apriņķa Višķu pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt un ievietot Daugavpils garnizma virs-
sardznē, ieskaitot 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Jāzepu
Jāņa d. Strodu, apsūdzētu pēc k. s. 1. 134. p.

Strods dzimis 1895. g. 13. janvārī Rēzeknes
apr. Varakļānu pag., latvietis, katoļticīgs, kurp-
nieks, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Varakļānu pagasta ,,1.ielstrazdu" mājās.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesa 'i un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Zemgales artilērijas pulka bij. kareivi
Vladimiru Kvetkovskī, apsūdzētu pēc k. s.
1. 133. p.

Kvetkovskis dzimis 1898. g. 24. novembrī
Daugavpils apr. Skaistas pagastā, katoļticīgs,
polis, zemkopis, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Skaistas pag. ,,Prinošinas" muižā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-
sardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam ' un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij kareivi Andreju
Osipa d. Kuprišovu, apsūdzētu pēc k. s, 1,
133. p.

Kuprišovs dzimis 1901. g. I. maijā, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Lugarnas ciemā, luterticīgs,
latvietis. Ārējās pazīmes: liels augums, plecīgs,
tumši mati, dobja balss.

Kam būtu zināmā viņa atrašanās vieta,
nekavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, 'ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka bij. dižkareivi
Staņislavu Antona d. B U f f i , apsūdzētu pēc
kara sodu lik. 134. p.

Staņislavs Antona d. Buffc dzimis 1888. g.
8. maijā, latvietis, luterticīgs, kurpnieks, liela
auguma, plecīgs, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Liepājā, Aleksandra ielā Ne 69.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zemgales artilērijas pulka bijušo kareivi Jegoru
Afanasija d. Feodorovu (arī Fedorovs), ap-
sūdzētu pēc kara sodu lik. 133. p.

Feodorovs (Fedorovs) dzim. 1905. g. 26. no-
vembrī Daugavpils apr. Dagdas pag., krievs,
vecticībnieks, zemkopis, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Dagdas pag. Bumakovas ciemā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 2. oktobrī.

1. Pieņem noteikumus par meža lik-
vidēšanu, apmainot zemi vai regulējot
robežas starp valsti un privātām saimnie-
cībām, un nolemj tos izdot Latvijas Re-
publikas Satversmēs 81. panta kārtībā.

2. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus noteikumos par Valstspapīru
spiestuvi un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus noteikumos par slimo kasēm un
nolemj tos izdot Latvijas Republikas
Satversmes 81. panta kārtībā.

Ārzemes

Vācija.

Berlinē, 3. septembrī. Henrijs Fords
vakar lika pamatakmeni savai pirmai
lielajai automobiļu fabrikai Eiropas kon-

tinentā, kuru ierīkos Ķelnē. Fabrika _ ap-
strādās galvenā kārtā vācu materiālus,
nodarbinās vācu techniķus un strādniekus
un centīsies ,,iekarot" Forda automobiļiem
nevien Vācijas tirgu, bet arī Skandināviju,
Baltijas valstis, Poliju un Salkanus.
Atklāšanas runā Fords "apliecināja Savu
ticību Vācijas saimnieciskai nākotnei un
uzsvēra, ka tagadējās grūtības esot tikai
pārejošas. ,.Automobiļu karalis" iestājās
par ,.starptautisku kopdarbību uz nacio-
nāliem pamatiem", kas būšot vislabākā
miera garantija. Ķelnes virsbirģermeistars
Adenauers atbildes runā izteicās, ka vācu
valdības jaunā reformu programma esot
,,varonīgs mēģinājums radīt kārtību valsts
iekšienē un izpildīt Vācijas pienākumus
pret bijušiem ienaidniekiem". Ja laiks
tomēr rādīšot, ka Vācijai uzveltā nasta
ir nepanesama, neskatoties uz visu viņas
lojalitāti, tad vajadzēšot līgumus revidēt,
jo Eiropas un visas pasaules intereses
prasot, lai ,,Eiropas sirdī" būtu veselīga
Vācija. LTA.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 24. līdz
30. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

IISlimības nosaukums br.r-a
% ?
co

Tvphus abdom. .... Vēdera tifs. . . 16
Paratvphus Paratifs .... 5
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks 24
Tussis convulsiva. . . . Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 2
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . 1
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . —
Trachoma Trachoms ... 5
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... 1
Encēphalitis Ietharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība. ... —
Febris puerperalls. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien, 4. oktobrī, „A p -
burtā princes e". Diriģents Otto Karls. —
Svētdien, 5. oktobrī, pulksten 1 dienā tautas
izrādē „T r a v i a t a". Diriģents prof. Georgs
Šnēfogts. Pulksten 4 dienā Ellas I lbaks pla-
stisko deju vienīgā pēcpusdiena. Pie klavierēm
L. Kalniņš - Ozoliņš. Pulksten 7.30 vakarā
„Karmen". Diriģents T. Reiters. —Pirmdien,

6. oktobri, pulksten 8 vakara pirmais sim-

foniskais koncerts prof. Georga Šnē-
fogta vadībā. Kā solists piedalās vijolnieks
Broņislavs H u bermans. Programmā Glazu-
nova 4. simfonija, Bramsa un Čaikovska vijoļu
koncerti, Vītola Septiņas latviešu tautas dziesmas.
Derīgas viesizrāžu abonementa biļetes, piemaksājot
cenas starpību. — Otrdien, 1. oktobri, ballets
„Burvjii zirdziņš" . —Trešdien, 8. oktobrī,
pirmo reizi Vēbera opera ,,B u r v j u s t r ē 1 -
n i e k s". Diriģents prof. G. Šnēfogts, režisors —
Gerhards Amundsens. Dekorators — Eduards
Vītols. Prozu iestudējis Jānis Lejiņš. Kormei-
stars Pauls Jozuuss, balletmeistare — Aleksandra
Feodorova. Piedalās Alberts Verners, Gustavs
Neimanis, Grieta Pērkons, Zelma Gothards, Jānis
Niedra, Nikolajs Vasiljevs, Eduards Miķelsons,
Jānis Kārkliņš, Jānis Kornets. Derīga pirmiz-
rāžu abonementa 1. biļete.

Nacionālais teātris. Sestdien, 4. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē F. Dālgrena
tautas luga „V e r m I a n d i e š i". — Svētdien,
5. oktobrī, oulksten 2 dienā Annijas Simsones
viesizrādē L. Fodora komēdija „P i 1d s p a 1 v a".
,,Pildspalva" izrādīs vairs tikai nedaudzas reizes^
jo viešņa Annija Simsone 10. oktobrī uz-
stāsies jaunā lugā — Annas Brigaderes guvē-
jas sapnis". Pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i". —
Pirmdien, 6. oktobrī, pulksten7.30 vakarā Arnolda
un Bacha komēdija ,,Pie Sloku ezera".—
Otrdien, 7. oktobri, pulksten 7.30 vakarā Annijas
Simsones viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,P i 1 ds p a 1 va".

Dailes teātris. Sestdien, 4. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Ojārs ". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
5. oktobrī, pulksten 2 dienā par tautas izrāžu
cenām ,,V e c a i s Ādams". Pulksten 7.30
vakarā ,,A m o r s uz drednauta". — Pirm-
dien, 6. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē jautrā komēdija ,,Amanulla Eirop ā".
— Otrdien, 7. oktobri, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 83. reizi ,,Trej-
meitiņas" . Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem'puscenas. — Trešdien, 8. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā „Amors uz drednauta".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
— Ceturtdien, 9. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,Vecais Ādam s".

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 4. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu. 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakifas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,70—209,75
100 Vācijas marku '. 123,15—123,80
100 Somijas: marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10'

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61 '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

(fiC&M
sludinājumi.

» -*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 21. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 5. maijā
Mujānu pag. mir. Marijas Millers,
dzim. Bišops, testamentu. 16881b

Rigā, 1930. g. 2. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Georgs Seitcs un
Felicita Kārļa m. Seitc, dzim.
Linde, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
G. Zemgaļa 1925. g. ^ 6. oktobrī
reģistra X° 11189, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
L. X° 5992. 16888b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Kevita
lūgumu un savu šā gada 8. sep-
tembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apr.. Laidu „Etiņu"
mājām ar krep. Ne 1421 II reģ.
nostiprināta 1881. g. 5. maijā,
Ne6787, ar Nikolaja grafa Lambs-
dorfa vārdu 2450 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto

Ls 49,02 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī.
16445x .Nē 595/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Druvas-
kalna lūgumu un savus. g. 8. sep-
tembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kurus rokās atrodas uz
Skrundas pag. ,,Gaike Ne 1"
mājām, ar krep. X? ' 5443, no-
stiprināta 1912. g. 6. jūlijā,
žurn. X° 2215, obligācija kā
mantojuma daļas izmaksas:
a) Annai Viļā m. Druvaskalns
un b) Ievai Viļā m. Druvas-
kalns — katrai par 1000 rbļ.,
viena mēneša-laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 42,67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. septembri.
16446x X? 296/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Ernesta Bites
lūgumu un savu š. g. 8. sep-
tembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz Aiz-
putes apr. Apriķu zemes gabala
,,Dreiman ", ar krep. X» 3053/11
r.eģ., nostiprin. 1912. g. 19. maijā
žurn. Ne 848, uz Anastasijas
baronietes fon Mannerheim vārdu
obligācija 5891 rbļ. pirmvērtības

lielumā, tagad atlikumā 821 rbļ.
21. kap-. un blanko cedēta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 16,43 saņemšanai
kā. kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. septembri.
16447x , X° 555/30

' Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Zustera
lūgumu un savu š. g. 8. sep-
tembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apr., Aizputes-Pils ,,Ora-
ves-kalnu" mājām, ar krep.
Ne 854-11 reģ., nostiprinātas šā-
das hipotēkāriskas obligācijas-
1) 1883. g. 3. oktobrī, Ne 9460,
ar Otto fon Lielienfelda vārdu
1557 rbļ. 13 kap. lielumā un
2) 1883. g. 3. oktobri, Ne 9461,
ar Otto fon Lielienfelda vārdu
4930 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 108,68 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligāciju neie-
sniegšanas gadījumā parādus at-
zīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 24. septembrī.
16448x Ne 717/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

mgas preteKturas arēja nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas Ne 697, kuru Jānis
Jurjans pieteicis par nozaudētu

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. tin lik.
kop. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
29. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1928. g. 5. februārī rriir.
Zuzannas Jura m. Strods,. Mal-
tas pag., Leimanišku ciemā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam 'uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sēšu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienās ,,Valdības Vēstnesī"

Maltas pag., Bofovojas sādžā,
1930. g. 29. septembrī.

C. 1. Ne 1121/30. 16679b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
10. februārī mirušā Ābrama-
Jankeļa Leiba d. Leva 1923. g.
6. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar Tiesu palātas 1929. g.
20. novembra lēmumu apstip-
rināts. L. Ne 1755a/29.

Daugavpilī, 1930. g. 24. sept.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

16343o Sekretāra v.i. K. Ozo 1iņ š.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1930. g. 13. augusta tiesas pa-
vēli Artūrs Kļaviņš — Centrālās
sav-bas „Konzum 's" gaļas galda
Āgenskalna tirgū — pārzinis,
par lietošanai nederīgu gaļas
atgriezumu un kaulu turēšanu
pārdošanai 1930. g. 22. jūlijā
pēc Sodu lik. 210i. p. sodīts
ar piecpadsmit latiem naudas
soda vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
Rīgā, 1930. g. I. oktobrī.
L. Ne 1473. 16861b

Pap. miertiesnesis Turks.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesneša
1930. g. 25. jūlija spriedumu

viņa krimināllietā Ne 1043, desu
darbnīcas ipašn. Zelma Sale'nieks,
dzīv. Miera ielā Ne 10, dz. 2,?' Rīgā, par savas desu darbnīcas

I neturēšanu pienācīgā tīrībā, kas

konstatēts 1930. g. 20. maija
kontrolē, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 29. septembri.
L. Ne 1043. 16862b

Miertiesnesis Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesneša
1930. g. 11. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1062, Jānis
.Ozoliņš, dzīv. Kalnciema 11 līn.
Ne 8, par netīrības pielaišanu
maizes ceptuvē.Kalnciemā, II līn.
Ne 8, kas konstatēts 1930. .g.
1- maijā , pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar desmit (10) latiem
naudas soda, vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu uz
trim (3) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 16864b

Rīgā, 1930. g. 1. oktobrī.
Miertiesnesis Grigorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesneša
1930. g. 2. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā Ne 1031, Otto
Sadovskis, dzīv. Rīgā, Sadov-
ņikova ielā Ne 2, dz. 1, par
piennicā ,.Zemgale" pieņemamā
un pildāmā baseina krāna, sil-
tuma apmainītajā, piena iztekas
kakla un krējuma dzesētāja turē-
šanu netīrībā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar desmit (10) latiem
naudas soda. vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz divām (2) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 1. oktobri.
L. Ne 1031. 16863b

Miertiesnesis Grigorijs.

Skrīveru pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1930. g. 1. oktobja lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo vispārējai zināšanai, ka
Latvijas pilsoņi, laulāts pāris
Jānis un Anna Krūmiņi, dzīvo-
joši Skrīveru pagasta ' biezi ap-
dzīvotā vietā , savā mājā, adoptē
bāreni Robertu Radzeviču, dzim.
1924. g. 21. jūnijā, dodot viņam
visas miesīga bērna tiesības ' un
uzvārdu ,,Krūmiņš ".

Personas, kam ' būtu dibināti
iebildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tādus šai
tiesai sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopciju pagasta
tiesa apstiprinās.

Skrīveru pagasta tiesā,
1930. g. L oktobrī. 16879b

Tiesas priekšsēd. K-Krūmiņš,
Darbvede E. Sniedze.

ļ Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
5. maijā mirušā Stepana Jegora d.
Šutko 1923. g. 20. februārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 29. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 24. sept.
16342o L. Ne 1472a/27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Redaktors M. Ārons.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Rozulas pagasta valdes
telpās 1930. g. 14. novembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
ctjām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Cēsu apr.,
Rozulas pag., Rozbeķu muižas
Priedītes mājas un ' piešķirta
Fricim Pētera d. Ruicim (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
33. num., lap. p. 23, kārtas
X» 3469).

2. Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 218,02 pūr-
vietas, dzīvojamā ēka, kūts, klēts
un rija.

3. Solīšana sāksies no Ls 1400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 280:

b) Centrālas zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pec
izsoles beigām", jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
J/s no nosolītās summas.
Pārējās 4 'jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. septembri.
16958 XeaC8170

Valsts zemes banka.

Balvu iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar savu 1930. g. 22. marta
}ēmumu, uzaicina Staņislavu
Jāņa d. Dundinieks un Aloizu
jezupa d. Dundinieks ierasties
četru mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", Balvu iec. mier-
tiesā, Balvos, Alejas ielā, kā
atbildētājus Domopoles krāj-aiz-
devu «biedrības prasības lietā
pret Staņislavu Jāņa d. Dundi-
nieks uti Aloizu Jezupa d. Dun-
dinieks par Ls 120 parādu.

Balvos, 1930. g. 24. septembrī.
16457o Civ. 1. Ne 69/30.

Miertiesnesis Ankravs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 33,
dz. 9-a, pārdos Elija Markova
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
16971 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Kigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Alkšņu ielā Ne 2, pārdos
Kārļa Ulmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no vienas betona
maisāmās mašīnas, novērtētu
par Ls 100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī. 16972
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 11. oktobri, pulk' st. 10
dienā, Edinburgā, Edinburgas
prosfj. Ne 39, pārdos Helēnas
Kēvičs kustamu mantu, sastā-
vošu no diatermijas aparāta,
Solluks lampas, krēsliem, ku-
modēm, gultām ar matračiem,
nakts galdiņiem, skapjiem,
.galdiem, ēdamistabas iekārtas
un novērtētu par Ls 4070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 3. oktobrī.
16973 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kūja
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Latvijas ' bankas Ls 2000
ar % prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
spried, uzr. uz vekseļa no 1930. g.
11. marta ar Ne 387, 1931. g.
8. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Ebas Šķobās nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. Mazsalaces draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. Xs 209, un sastāv
no Valtenbergu muižas, zem-

nieku zemes atdalītām ,,Šķobu "
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 32000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 29400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas

3. civīlnodaļas kancelejā.
Rūjienā, 1930. g. 30. sept.

Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Almas Petersons Ls 72,25
ar % prasības segšanai, pēc
Valmieras apr. IV iec. mier-
tiesneša spried, uzr. uz vekseļa
no 1927. g. 7. maija ar Ne 717,
1931. g. 8. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-

gos pārdos Jāņa un Ādama
Taurīšu - Tauriņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Mazsalaces draudzē,ar zemes
grāmatu reģ. Ne 432, un sastāv
no Vecates muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Zimu" mājām;

2} ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem ' par Ls 12800, un
1000 — kr. cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā tieslietu ministrijas ap-
liecība- li

Rīgas apgabaltiesas Valmierai
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kurs
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Gustava Ozola Ls 1000,—
ar % un izdev. prasības segšanai
pēc Valkas apr. 1. ies. mierties-
neša spried, uzr. uz vekseļa
no 1930, g. 3. jūl. ar Ne 463:
1931. g. 8. janvārī, pulksten 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jāņa, Ievas un Her-
mīnes Ķirpīšu, Klāras-Emīlijas
Mednis un Elizes Ozols-Ozoliņš
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Valkas apr. Ērģemes pils-
muižā ar zemes grām. reģ. Ne 34
un sastāv no zemnieku mājas
.,Stiber" arī ,,Stibris ";

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600,— kr. c. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zaiogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas ' Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz. pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16878b

Rūjienā, 1930. g. 30. sept.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

. 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tāda»
tiesības jāuzrāda līdz pārdošana'
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16877t

Rūjienā, 1930. g. 30. sept
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 114.3., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930, g. 5. decembri,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Karlīnes
Klāva m. Māliņ nekustamo īpa-
šumu.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Medzes pagastā, ierakstīts
Li'epājas-Aizputis zemes gi amatu
nodaļā ar zemes grāmatu III reģ.
Ne 2957 un sastāv no ,,Maliņu
X»58F." mājām, 6,35 ha platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1700 un tiek pārdots
Margrietas Smiltniek prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1300,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas summas Ls 1700,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 170—, drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. Ne 89

Liepājā, 1930. g. 30. septembri
16941 Tiesu izp.v. i. A. Meike.

:
i
i
i

i

i
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Xe 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 5. decembrī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Jorena
Anša d. Lapiņa nekustamo
īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Tāšu pagastā, ierakstīts
Li'epājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemesgrāmatu II reģ.
X° 65 un sastāv no „Jeksfe"
mājām 123 pūrv. un 24 kapes
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots Eizera Basseļa un akc.
sab. „Zemkopis" prasību ap-
mierināšanai. Bez minētām pra-
sībām uz-šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3200,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas, I

skatoties no tam, kura summa
bus augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrija;
atļauj i šī īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancjlejg.

Liepājā, 1930. g. 30. septembri.
Ne 18S if942

Tiesu izp. v. i. A. Meike
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1930. g. 5. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanājurajēkaba
d. Runika nekustamo īpašumu.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Bunkas pagastā, ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 4897 un sastāv no ,,Zinge-
nieku X? 29 F" mājām 21,97 ha
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500,— un tiek
pārdots Mordcha Šenbergera
prasības apmierināšanai. Bez
mīnētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: valsts zemes bankai
Ls 2200,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 3500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 350,— drošības naudas,
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja šī nekustamā īpašuma
iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 472

Liepājā, 1930. g. 2. oktobri.
16943 Tiesu izp.v.i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā X°7, dz. 13, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,

ka 1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Grudupa
nekustamo īpašumu.

īpļšums atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemesgrāmatu II reģ. X2 8064
un sastāv no ,.Vecpils dzirnavām
Ne 14 F un Fa" 10,79 hekt.
platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots Jēkaba Vītola un mir.
Eduaida Fossa mantojuma masas
prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2 00 vai
no priekšrocīgu prasību fummas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas cienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā. Ns 46

Liepājā, 1930. g. 30. septembri.
16988 Tiesu izp. v.i. A. Meike,

€*fo iestāžu
sludinājumi.i

Nodok|u departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 14. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Liepājā, Helenes ielā X?2,
pārdos vairāksolīšanā Alfrēda
VVakermans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 251,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas viņa
1929. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 16924b

Liepājā, 1930. g. 2. oktobrī.
Piedzinējs (paraksts).

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aizde-
vumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.) pazņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kančlejā, 1930. g. 21. no-
vembrī, pulksten 10 d.enā, pār-
dos atklātā izsolē Antonam
Andreja d. Pumpis tiesības uz
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Viļakas muižas jaunsaimniecību
Ne 490 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ne 146, lapas pusē 8, kārtas
Ne 53147).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,086 ha:
b) dzīvojamās ēkas, kūts.

šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu \jno
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 203,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimnecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1i ļ no nosolītās summas. Pārējās

4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimn iecību.

1930. g. 30. septembrī.
XsaR30678. 16962

Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 1. iec priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 15. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Min-
sterejas ielā Ne 4 darbnīcā pārdos
Moiseja Levina kustamo mantu,
sastāvošu no vienas rakstām-
mašīnas, vienas kurpnieku šuj-
mašīnas, vieniem decimāl-
svariem, viena ozola koka finie-
rēta rakstāmgalda ar 3 krēsliem
un desmit pāriem kungu rīta
kurpēm un novērtētu nar
Ls 211,70 atsevišķo tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu dar-
binieku slimo kases parāda seg-
šanai. 16946

Madonas pasta-tēlegrafa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona atļauju, izd.
1929. g. 1. febr. ar Jāņa Jāņa d.
Kīrsona vārdu. I6970r

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 21. oktobrī, Kalnamuižā, caur
Kalnienu, virsmežniecības kancelejā,

sekvestrētus meža materiālus,
egles mizotu papīrmalku ar bluķu piemaisījumu, atrodošos uz Sitas
upes krasta, kv. 21 un Sitas stacijas tuvumā, iedalītu 5 vienībās no
11,18 steri līdz 88,08 steri, vērtībā no Ls 28 līdz Ls 221.

Sekvestrētos materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 30. decembra apstiprinātiem noteikumiem.

izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) batiku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1 iec. (Litenes)
mežziņa. !692'r Stāmerienas virsmežniecība.

Nu un 1185teļa departaments
paziņo, ka ,.V . V." š. g. 27. septembra 219. num. publicētās

jauktās izsoles
par

1) Aizputes-Kalvenes šosejas jaunbūvi, no 0,000—0,847 km
un no 0,000—2,400 km, kopgarumā 3,248 km.

2) Rigas-Skaistkalnes šosejas jaunbūves zemes darbiem,
no 55,508—58,300 km.

3) Rīgas - Neretas šosejas jaunbūves zemes darbiem, no
54.568—58.800 km. L 4515 16980o

tiek pārceltos uz s. g. 10. oKtoM, nulKstenjj.

Valsts archīvT
izsludina š. g. 16. oktobrī, pulksten 10,

jauktu izsoli
Valsis aitia notu dai izdošanai Slokas ielā M.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist mutvārdu izsolē
apmaksāti ar zīmognodokli iesniedzami reizē ar garantiju Ls 1500,—
Izglītības ministrijas Skolu departamenta būvniecības birojā,
Valdemāra ielā Ne 36-a līdz š. g. 16. oktobrim, pulksten 10. Tuvākas
ziņas Skolu departamenta būvniecības birojā darba laikā. L4495

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

š. g. 22. oktobrī uz drāti, vadiem un kabeli, pēc saraksta;
š. g. 22. oktobrī uz taukiem — 1000 kg un

rakstveida sacensību:
š. g. 22. oktobrī uz 1) signālu stiklu, baltu izm. ne mazāk kā

500x800 mm — 40 kv. m;
2) signālu stiklu sarkanu, izm. ne mazāk

kā 500x800 mm — 40 kv. m.
Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. Ne 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3,
istaba Ne 103. ' L. 4512 16979v

Ģintermuižas slimnīca
Jelgavā, Filozofu ielā Xa 37, noturēs š. g. 15. oktobrī, pulksten 12,

rakstveida izsoli uz
1000 mbērza,
1000 „ melnalkšņu,
500 „ priedes malkas piegādāšanu.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs slimnīcas kanceleja
līdz pulksten 12 sacensības dienā.

Tuvākas zinas un noteikumi ieskatāmi slimnīcas kancelejā no
pulksten 9—15. ' 3 L 4480 16974

Latvijas ūnīversiī. oiātls un izipājiu mežniecība
pārdos jauktā izsole 1930. g. 18. oktobrī, mežniecības mežziņa kan-
celejā, Aucē,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dažādu sugu
dedzināmo malku,

atrodošos mežā, Strazdiņa apgaitā, pavisam 253 sterus, sadalītus
4 vienībās no 6 līdz 100 ster., novērtētus no Ls 24 līdz 400.

Selīšana sāksies pulksten 1 dienā.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā pirms solīšanas 10% drošības

naudas no novērtējuma summas skaidrā naudā, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Ja par nosolīto vienību
pircējs tūliņ pēc izsoles samaksā visu pienākošos summu, drošības
nauda tiek 'ieskaitīta maksājumā un līgums nav jāslēdz.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodro-
šināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, netiks
atzītas.

Sagāzušās malkas grēdas pieņemamas bez pārkraušanas pēc
saraksta. Katras sugas malkai var būt citu sugu piejaukuma līdz 2%.

Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce Ne 22.
16842r Mežniecības vadītājs.

6. rajona Inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 13. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā' Ne 70,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) 16 gabalu dažāda caurmēra dzelzsbetona caurteku un 3 m

gara koka tilta būves uz Rēzeknes-Tiskādu-Viļānu valsts ceļa no
16,790.-31,415.km no Rēzeknes, Rēzeknes apr,, Sakstigalas,Ružinas
un Viļānu pag. (Drošības nauda Ls 190). L 4500

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā. 16977o

Šoseju un zemesceļu deport. 8. rajona inženieris
Ventspilī, Kuldīgas ielā X» 6,

1930. gada 13. oktobrī, pulksten 11 dienā izdos

jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē
sevišķi slikto ceļu gabalu izlabošanu pik. 149-151 un 161-164
uz Ventspils-Tārgales-Udrandes-Piltenes I šķ. ceļa Zūru pagastā.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 120,—. Tuvākas ziņas un no-
teikumi rajona inženiera kanceleja. 16922



IZSOLE.
Zilupes muita

paziņo, ka 1930. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 rītā, šīs muitas
telpās, uz muit. lik. 561. un
1156. p. pamata pārdos vairāk-
solīšanā dažādas manufaktūras
preces, medību bisi ar piederu-
miem un vienu bufeti, kop-
vērtībā Ls 179,56.

Lietās: K. 3—28/29. b. g.;
K. 2—29/30. b. g.; K. 1, 5, 9,
10, 11, 12, 14—30/31. b. g.
un izraksta X° 35—1930. g.
16923b Zilupes muita.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās 1930. gada 2. decembrī,
pulksten 12 dienā, pārdos atklātā
izsolē Andrejam Pētera d. Grīn-
tālam, kā Dimitrija Zvirgzdiņa
galvinieka tiesības uz Ventspils
apriņķa Dundagas pag. Kolkas
zvejnieku ciemā piešķirto zemes
gab. Xa 939 F ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." X» 384, lap. p. S, kārtas
X» 117079).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 5,75 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 300,
4. , Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no tre^
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz */5 no
nosolītās summas. Pārējās */s
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. C. 7779

1930. g. 29. septembrī.
16959 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās, 1930. g. 2. decembri,
pulksten 12 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Pēteram Tāmanis
tiesības uz Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta Kolkas zvej-
nieku ciemā piešķirto zemes
gabala X°996F ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem (skat.,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ne 384 lap. p. 8
kārtas X? 117095);

2. Saimniecība sastāv no:
Zemes, kopplatībā 5,49 ha;

3. Solīšana sāksies no Ls 150;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 30.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/,
no nosolītās summas. Pārējās */B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību ua
saimniecību.

1930. g. 29. septembri.
X° a 29363. 1696C

Valsts zemes banka.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 39559, kā
nozaudētu, izdotu 1930. g.
5.martā ar Kārļa Blūma v. L4506

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Dundagas pagasta valdes
telpās 1930. g. 2. decembrī,
pulksten 12 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Aleksandra Haus-
maņa tiesības uz Ventspils apr.
Dundagas pag. Kolkas zvejnieku
ciemā piešķirtā zemes gabala
Ne 978 F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes ierīcības Vēstnesī"
X°384 lap. p. 9 kārt. X° 117109).

2. Saimniecība sastāv no
zemes, kopplatībā 6,91 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i. Ls 90;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a 29368

Rīgā, 1930. g. 29. septembri.
16961 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 10. okt.
pulksten 12 1. Maskavas ielā
Xs 160, dz. 1 pārdos vairāksolī-
šanā br. Spanovskis piederošos
176maisus rudzu un kviešu miltu,
kas novērtēti par Ls 3000,—
dēļ soda naudas piedzīšanas par
maizes labības tirgus regulēšanas
noteikumu instrukciju un rīko-
jumu nepildīšanu. 16947b

Rīgas apr. 1. lec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 15. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta Salaspils pag.
,,Jautizemu" mājās, prasības lietā
pārdos publiskā solīšanā Kārlim
Pētersonam piederošu mantu, sa-
stāvošu no viena zirga Ls 100,63
vērtībā. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 15. oktobri,
pīkst. 10 no rīta, Olaines pag.
,,Jāņu krogā", nodokļu departa-
menta prasības lietā pārdos pub-
liskā solīšanā Kirilam Strazdiņam
piederošu mantu, sastāvošu no:
1) viena vīr. velosipēda, lietota,

vāērtībā Ls 60,—; 2) viena pata-
fona, lietota, vērtībā Ls 40,—;
3) viena vīr. kažoka, lietota,
vērt. Ls 150,— ; 4) vienas košetes,
lietotas, vērt'bā Ls 100,—. Izzi-
nāt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 16926/

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, pie Jaun-
kalsnavas muižā, izpārdos vairāk-
solīšanā Pēterim Saleniekam pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas govs, nocenotas
par Ls 200,— izpildot Cēsu-
Madonas apr. valsts zemju in-
spektora rakstu no 1930 g
17. februāra ar Xs 515.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras Administra-
tīvā nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecību
X° 2104, izdotu 1923. g. 5. martā
ar Rīgas pils. policijas 11. iec.
vecākā kārtībnieka Kārļa Liepavardu. 16945/.

£>ažādi
sludinājumi.

Annas un Kalncempju
pagastam

vajadzīgs

rajona ārsts.
Iedzīvotāju skaits 4000. Ārsta

dzīvoklis Annas pagasta Ottes
muižā. Kalnienas un Annas sta-
cijas 5 km. Pieņemšana š. g.
15. oktobri, pulksten 11 Annas
pagasta namā no Annas un
Kalncempju pagasta pārstāvjiem.
Alga pēc valdības noteikumiem.
Ārsti tiek lūgti pieteikties uz
vakanto vietu. Kas vēlas ie-
rasties personīgi, jābrauc līdz
Umernieku pieturas vietai, no
kurienes Annas pagasta nams
1 km. 16787z

Priekšsēdētājs A. Šķipsna.
1* Darbvedis (paraksts).

Daugavpils apriņķa priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. ' 7. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Skaistas pag
Silovu sādžā, pārdos ūtrupē Jāņa
Siiova kustamu mantu, sastāvošu
no klēts, šķūņa, kā arī citām
saimniecības ēkām, lopbarību un
labību, novērtētu par Ls 414,—
mantojuma nodokļa parāda seg-
šanai. 16928z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju X? 1602,
izdotu no prefektūras 1930. g.
J. Idelzakam, kas pieteikta par
nozaudētu. 16952z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību X°449, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes 1923. g.
5, februārī Kārlim Cielenam, kas
pieteikta par nozaudētu. 16953z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību Ne 4424, izdotu no
Rīgas prefektūras 1929. g. 4. sept.
Vladimiram Blechsteinam, kas
pieteikta par nozaudētu. 16955z

Rīgas kara apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Mozus Jo-
seļa d. Modeļa, dz. 1906. g.
4. septembrī, nozaudēto aplie-
cību Xs 33721, izdotu 1927. g.
27. janvārī par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latvijas universitātē līdz 1934. g.
4. septembrim. 16944z

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. Xs 16515, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1928. g. 31. dec.
ar Oskara Šleifendorfa vārdu,
dzim. 1907. g. , 16963r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. Ne 8580, izd. no Galv. art.
nol. pr-ka 1926. g. 19. jūnijā ar
Nikolaja Rattermana vārdu,
dzim. 1905. g. ' 16964r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. Ne 44447, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ks 1927. g. 12. apr.
ar Lemkina Aizika vārdu, dzim.
1882. g. 16965r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. X° 25262, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 31. martā
ar Roberta Jankovska vārdu,
dzim. 1896. g. 16966r

Rīgas prefektūras 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. X» 35020, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 30. janv.
ar Aleksandra Grekkera vārdu ,
dzim. 1896. g. 16967r

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. X» 21424,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 15. maija ar Filareta
Mjasņikova vārdu, dzim. 1901 .g.
21. decembrī. 16948z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 8837, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 4.janv.
ar Marijas Slavinskii'sv. L4507

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu uu atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 24790, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. !5.'okt.
ar_Kārļa Gailiņa v. L 4509

Ilūkstes apriņķa pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. KLXo 013865, izd. no Kurcuma pag.
valdes 1928. g. 20. febr. ar Paš-
kevičs, dzim. Pučinskis, Jūlijas
vardu, kura pieteikta par no-
zaudētu. 16257v

Vecaucesbrīvprfit. uguns-
dzēsēju biedrības

1930. g. 21. septembra mantu
loterijā vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vinnesti līdz Ls 10,— vērtībā:
4, 6, 10, 11. 20, 31, 32, 44, 71,

73, 74. 79. 88, 99, 113, 115,
134, 167, 177, 179, 214, 226, 230,
240, 242, 255, 279, 292, 301, 313,
320, 321, 322, 325, 329, 332, 353,
357, 362, 376, 381, 391, 423, 436,
437, 449, 454, 457, 462, 467, 474,
475, 478, 497, 501, 503, 506, 510,
546, 553, 555, 571, 576. 577, 578.
581, 591, 594, 599, 608, 612 629,
637, 639, 651, 654, 658, 660, 661,
662, 665, 671, 672, 686, 693, 697,
701, 704, 705, 707, 720, 721, 750,
752, 758, 759, 777, 779, 792. 806,
817, 819, 828, 845, 865, 876, 886,
904, 912, 934, 945, 953, 954, 955,
956, 964, 979, 983, 987.

1010, 19, 23, 24, 28, 51,
52, 71, 76, 97, 113, 121, 126,
161, 173, 180, 185 187, 194, 199,
205, 208, 214, 218, 234, 240, 247,
255, 256, 261, 266, 179, 288, 293,
296, 297, 299, 303, 307, 315, 328,
340, 349, 353, 356, 359, 366, 384,
385, 391, 403, 405. 416, 424, 435,
443, 468, 474, 489, 495, 496, 498,
499, 517, 525, 536, 538 539 549,
557, 572, 573, 576, 582, 584, 591,
600, 611, 620, 644, 648, 659, 662.
664, 668. 669, 674, 677, 682, 704,
719, 720, 733, 739, 743, 754, 758,
783, 789, 796, 799, 806, 808. 810,
813, 814, 831, 832, 834, 836, 846,
854, 890, 895, 903, 927, 932, 940,
947. 952. 960. 965. 968. 969. 971.

976, 978, 990.
2013, 18, 24, 48, 77, 78,

83, 86, 87, 90, 122, 136, 144,
145, 146, 153, 163, 165, 172, 177,
182, 183, 187, 197, 225, 232, 240,
251, 267, 270, 273, 274, 276, 286,
289, 293, 295, 306, 334, 336, 339,
356, 357, 366, 369, 372, 383, 394.
399, 414, 441, 442, 452, 462, 467,
482, 486, 503, 506, 512, 516, 519,
520, 524, 528, 536, 538, 551, 561,
582, 586, 591, 594, 595, 599, 603,
643, 647, 653, 656, 661, 666. 679,
682, 685, 693, 708, 739, 760, 764.
767, 777, 781, 789, 814, 833, 835' ,
853, 857, 861, 874, 882, 895, 924,
926, 930, 944, 951, 967, 969, 970,
971, 980, 982, 983, 999.

3001, 7, 15, 23, 26, 28, 36,
49, 52, 56, 60, 65. 92, 99, 103,
123, 124, 125, 134, 137, 144,
158, 162, 164, 177, 193, 194, 207,
212, 222, 226, 235, 238, 263, 278,
304, 306, 310, 327, 356, 357, 373,
384, 396, 402, 407, 411, 417, 428,
437, 439, 442, 446, 453, 454, 455,
467, 479, 491, 496, 498, 512, 513,
516, 518, 524, 539, 541, 549. 562,
565, 569, 581, 589, 604, 605, 607,
614, 615, 626, 628, 633, 652, 661.
666, 668, 674, 675, 690, 693, 702^
727. 740, 745, 752, 754, 773, 779,
797, 808, 815, 825, 831, 834, 836,
841, 846, 856, 867, 869. 872, 875,
886, 900, 902, 903, 907 ', 909, 916,
935, 948, 950, 954, 964, 966, 970,
977, 979, 983.

Vinnesti no Ls 10,— līdz
Ls 50,—:

1164, 2390, 2473, 2759, 3730,
3995.

Vinnesti no Ls 50,— līdz
Ls 100,— : 3176.

Vinnesti no Ls 100,—: 1850.
iuhouz vaiae

Ainažu brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

1930. gada 21. septembra mantu
izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem biļ.

numuriem:
1, 17, 18, 26, 27, 30, 31, 40

42, 43, 48, 50, 53, 56, 57, 58, 61,
67, 74, 85, 86, 93, 96, 113, 114,
116, 117, 125, 135, 138, 144, 146,
154, 158, 159, 165, 168, 178, 179,
180, 181, 182, 189, 190, 192, 195
197, 202, 204, 207, 209, 214, 215
216, 221, 227, 231, 236, 238, 239 '
244, 245, 248, 250, 252, 257, 260
261, 263, 269, 275, 277, 281, 284
293, 298, 310, 313, 315, 318, 325
326, 327, 328, 329, 331, 337, 338
345, 347, 349, 352, 353, 354, 358
359, 362, 365, 367, 368, 374, 376,
378, 381, 386, 387, 388, 392, 394,
398, 401, 405, 406, 408, 411, 412
413, 415, 418, 421, 423, 427, 428
430, 435, 445, 446, 450, 451, 454
467, 469, 472, 477, 479, 480, 481
486, 489, 497, 498, 500, 501, 506 '
507, 517, 521, 522, 531, 534, 536
538, 541, 543, 545, 553, 566, 572
579, 582, 587, 630, 632, 647, 656
665. 669, 675, 678, 685, 696, 698,
700, 701, 704, 712, 713, 718, 720
722, 723, 727, 728, 730, 731, 737
746, 749, 755, 763, 767, 774, 777
779, 780, 786, 794, 796, 797, 804
811, 815, 817, 818, 820, 824, 834
835, 839, 841, 853, 855, 856, 863,
866, 870, 871, 873, 875, 878, 892,
901, 908, 910, 911, 912, 913, 914
917, 921, 925, 927, 929, 930, 942
949, 954, 956, 961, 964, 966, 973'
976, 978, 980, 981, 983, 987, 991!
999.

1006, 7, 18, 22, 24, 25, 32, 33,
41, 42, 49, 52, 58, 62, 68, 69, 76
80, 84, 85, 97, 98, 102, 103, 125,
128, 140, 143, 149, 150, 153, 154,
157, 161, 166, 170, 177, 182, 192
193, 196, 205. 206, 208, 217, 218

219, 222, 230, 236, 237, 247, 252
261, 264, 274, 277, 278, 280, 281
285, 290, 292, 294, 300, 303, 30? '
311, 312, 315, 316, 317, 322, 324
326, 327, 333, 334, 336, 337, 339 '
340, 345, 354, 355, 356, 357, 358
361, 366, 370, 3J4, 375, 376, 381,
382, 384, 388, 399, 407, 409, 410
411, 426, 427, 431, 438, 440, 441
444, 450, 451, 456, 461, 464, 466'
467, 468, 470, 483, 485, 487, 488
489, 491, 493, 495, 497, 498, 509 '
511, 521, 535, 539, 540, 545, 546'
548, 549, 550, 562, 566, 569, 570
573, 574, 581, 582, 583, 585, 586,'
590, 597, 598, 601, 607, 615, 620
625, 627, 637, 647, 649, 650 65?'
655, 659, 663, 664, 671, 674' 675
676, 678, 685, 690, 698, 710, 715 '
727,732,733,735,737,738,74i '
742, 751, 753, 756, 764, 765, 769'
773.777,779, 783, 791, 796, 800
807, 808, 810, 812, 813, 815, 820'
823, 824, 826, 827, 831, 834, 83?'
847, 858, 859, 860, 867, 873 879 *
881, 885, 887, 889, 897, 907 909'
912,913,919,932,934,939,940'
946, 947, 951, 954, 957, 960, 961 '
965, 975, 980, 990, 994, 995 998 '
999.

16612r Valde.

Sporta iola Jipija"
Lieflāiā

izsludina att. zināšanai, ka šīs
biedrības 21. septembri sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem biļešu numuriem:
Vinnesti vērtībā no Ls 1—10:

21, 74, 100, 155, 189, 208, 248,
254 ,356 , 361, 364,409 , 412 , 417,
494,544, 629 , 762, 769, 773, 818,
828, 863, 868, 953, 989, 1030,
1045, 1095, 1097 , 1103, 1107,
1143, 1218, 1255, 1271, 1284,
1286, 1348, 13Ģ2, 1433, 1492,
1494, 1522, 1532, 1681 , 1718,
1720, 1829, 1869, 1920, 1973,
1975, 2000, 2073, 2105 , 2138,2164 , 2168 , 2213 , 2218 , 2289 ,
2400, 2412, 2488, 2511 , 2647,
2658, 2677, 2684, 2695. 2821,
2854, 2920, 2930, 2952, 2991,
3071, 3107 , 3124, 3136, 3239,
3292 , 3406, 3437 , 3572 , 3574,
3647, 3727, 3752, 3787, 3804,
3833, 3842, 3858, 3873, 3900,
4026, 4028, 4136, 4220, 4221,
4284, 4312 , 4411 , 4433, 4471,4632, 4643, 4644, 4694, 4704,
4731 , 4819, 4933, 5012 , 5021 ,
5074, 5081 , 5112, 5164, 5213,5392, 5402, 5449, 5491 , 5494,5581 , 5585, 5670, 5689, 5791,
5884, 5983.
Vinnesti vērtībā no Ls 10—50:
896, 1317, 1402, 1640, 3173,
4079, 4363, 4852, 5372, 5462.

Vinnesti vērtībā no Ls 50—100:
2296, 4134.

Vinnesti vērtībā no Ls 100—150:
2119.

Vinnesti vērtībā no Ls 150—200:
5154.

Vinnesti vērtībā no Ls 200—250:
5142, 5914.

16462z Valde.

Aleksandra brīvprātīgo
ugunsdzēsēju b-bas

ārkārt. biedro pili sapulce
notiks 1930. g. 12. oktobrī, pīkst.
10 no rīta, Rīgas Namsaimnieku
biedrības kluba telpās, Rīgā,
Brīvības bulvārī Ne 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes ziņojums par iegūto

nekustamo īpašumu.
3) Jaunbūves jautājums.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

Sapulce skaitīsies par piln-
tiesīgu pie katra ieradušos biedru
skaita. 16956z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā — akc. sab. „A. See-
berg, iesalu fabrika Tukumā"

konkursa vāle
paziņo, ka šā gada 25. oktobrī,
pīkst. 11 no rīta, notiks Tukumā,
Jelgavas ielā Ne 3,
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes norēķinu

pārbaudīšana.
3) Nodokļu departamenta pre-

tenziju otrreizēja pārbaudī-
šana.

4) Konkursa rakstura noteikšana.
5) Konkursa valdes atalgojuma

noteikšana.
6) Naudas sadalījuma .projekta

apstiprināšana.
7) Konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērināta adv. palīgs

16880z B. Thalberg.

Akc. sāb.

..Ktoviņš-Klavieru fabr."
uzdevumā Rīgas pils. ūtrupnieks

izūtrūpēs
š. g. 23 oktobrī, pīkst. 12 dienā,

V?|!iu ielā Ne 23,

divus linā krāsā piaoii
ar Nr. 2103 un 2104.

Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

Paziņojums Vecgulbenes lin
apkārtneskopējās slimokases
rajonā darbo jošam.aptiekām.

Ar šo kases , valde pa-
ziņo, ka kases dalībnieku
ģimenes locekļiem par zālēm jā-
piemaksā 23%, bet par patent-
līdzekļiem kā kases dalībniekiem,
tā ģimenes locekļiem jāpiemaksā
50%. Kases valde.

Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Aleksandropoles patērētāju biedr.

,.Auseklis"
aizgādnis sasauc š. g. 26. oktobrī
kreditoru un biedru sapulci.

16951 1. Broks.

Starptautiskās preču apmaiņas
akciju sabiedrība „1VA"— Latvijā
likvidācijas kommisija paziņo,
ka finanču ministris ar
rakstu no š. g. 2. oktobra ar
Ne Na. T. ad 149/1 apstiprinājis
Starptautiskās preču apmaiņas
akciju sabiedrības ,,IVA" likvi-
dācijas kommisijas sēdekli Rīgā,
Monētu ielā X°8, dz. 4, tālr. 23873
ar visām prasībām griezties uz
minēto adresi.
16968r Likvidācijas kommisija.

Gostiņu basnīc. padomes
mantu loterijas 1930. g. 10. aug.

vinnējušo biļešu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem NeNez

10, 14, 36, 56, 61, 62, 64, 66,
71, 72, 102, 107, 115, 120, 127,
157, 158, 164, 189, 200, 218, 233,
236, 243, 248, 249, 253, 383, 386,
408, 410, 411, 417, 426, 433, 438,
439, 444, 446, 447, 449, 454, 455,
464, 466, 472, 473, 484, 490, 494,
497, 504, 507, 511, 525, 531, 548,
565, 568, 573, 577, 584, 587, 610,
611, 636, 645, 651, 655, 657, 665,
674, 681, 691, 708, 709, 713, 729,
735, 739, 748, 772, 776, 788, 793,
798, 807, 814, 828, 830, 834, 845,
871, 875, 884, 888, 910, 917, 934,,
942, 950, 954, 964, 968, 970, 976,
982, 994.

1010, 24, 29, 37, 58, 76, 77,:
90, 109, 114, 115, 118, 123, 129,
130, 155, 157, 172, 180, 190, 194,
206, 207, 208, 210, 217, 238, 249,
252, 271, 286, 298, 311, 315, 346,
349, 364, 367, 369, 371, 391, 401,
410, 412, 426, 442, 456, 459, 461,
468, 477, 499, 514, 516, 519, 529,
531, 536, 538, 557, 560, 562, 585,
594, 622, 633, 641, 650, 654, 702,
716, 727, 734, 737, 741, 743, 753,
756, 764, 796, 816, 817, 819, 820,
853, 855, 861, 862, 868, 876, 902,
906, 908, 918, 925, 927, 930, 933,
949, 966, 968, 974, 990, 999.

2006, 7, 27, 31, 34, 43, 51, 53,
57, 59, 68, 75, 93, 94, 108, 109,
112, 119, 123, 131, 133, 147, 153,
155, 163, 167, 183, 206, 207, 210,

214, 237, 238, 245, 250, 275, 285,
287, 289, 295, 300, 307, 318, 319,
329, 332, 342, 346, 355, 361, 364,
374, 379, 397, 399, 435, 438, 450,
451, 468, 472, 476, 492, 499, 508,
515, 517, 531, 544, 546, 592, 596,
620, 627, 630, 640, 646, 653, 666,
684, 685, 709, 711, 719, 932, 742,
750, 754, 763, 764, 767, 770, 779,
786, 793, 802, 817, 823, 838, 851,
859, 863, 867, 875, 902, 903, 906,
914,942, 946, 953,954, 301.

Vinnesti saņemami Aiviekstes
pagasta namā viena mēneša laikā
no izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."

Gostiņu baznīcas padomes
priekšsēd. (paraksts).

Saskaņā ar š. g. 17. septembra
ar X° 154262, Iekšlietu ministrijas
atļauju,
Ebreju izglītīb. biedr. Latvijā
paziņo, ka viņas š. g. 1. oktobrī
sarīkojamā mantu loterija ir
anullēta.

Nauda par pārdotām lozēm at-
maksājama atpakaļ triju mēnešu
laikā pēc izsludināšanas, ikdienas,
izņemot sestdienās un svētdienās,
no pīkst. 12—13, biedrības telpās,
1. Kalēju ielā Xe 33, dz. 1.

16969r Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

9. rajona inženieris, Valmiera,
savā kancelejā, M. Beates ielā 1, š. g. 10. oktobrī, pulksten 12

izdos jauktā izsolē:
1) 3 mtr. gara koka tiltiņu remontu uz Limbažu-Pāles valsts

grants ceļa 19,150 km pār 'upīti pie Sproga mājas. Drošības
nauda Ls 20.

2) Valmieras-Limbažu I šķiras grants ceļa, posmā Stukūži-
Vārna, remontdarbus. Drošības 'nauda Ls 60.

3) Tiltu un tiltu uzbrauktuvju izlabošanu uz Mazsalacas-
Vecatas-Matīšu I šķ. grants ceļa. Drošības nauda Ls 45. L 4498

Tuvākas ziņas 9. rajona inženiera kancelejā, darba laikā. 16976o

Vatsts £zeres /ērma
1930. gada 20. oktobrī, fermas kantorī, Ezerē, pulksten 13

pārdos izsolē vairāksolīšanā
vairākas brāķa govis, bulli un vienu zirgu.

.

Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akciju sabiedrība

||«i I» ?»? La ML ?»
uzaicina god. akcionārus iera-
sties uz

otra utiiL ātei. sapulci
ceturtdien, 30. oktobri 1930. g.,
pīkst. 17 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
Ne3/5, sabiedrības kantora telpās.

Dienas kārtība:
1) Akcionāru grupas priekšlikums

par sabiedrības darbības pa-
plašināšanu un pamata kapi-
tāla palielināšana.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce skaitīsies par liku-
mīgu neatkarīgi no sapulcē iera-
dušos akcionāru vai viņu piln-
varoto skaita.

16957z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 225 04.10.1930��$桭瑸쎘㥏��硣
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Section
	Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi apbalvoto Artilērijas instruktoru baterijas karavīru saraksts�职ᤜ�塬搑ꁬ搑����������Ā
	Article
	Article
	Valdības darbība�paziņojum
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	RĪGA����c
	Māksla���cĀ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Stāmerienas virsmežniecība��⨀蜁ࠆ챙
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ainažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības�ఁआ健阀����湯穡畤屵〱ㄳ瑵�Ȁጁࠆꁠ�肏䔑Ѐഀᔀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


